
 
 

 Uchwała Nr II/15/10 
Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

                                       z dnia 30 grudnia 2010 r.                                        
 
 

w sprawie  zmian w uchwale budżetowej na rok 2010 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t. j.:  Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z  

późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 oraz art.  237 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póź. 
zm.) oraz uchwały Rady Gminy Radomyśl n. Sanem Nr XXVII/236/09 z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2010 -Rada 
Gminy Radomyśl nad Sanem, uchwala: 

 
 

§ 1 
 

1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę                                                                                              1 666 048 zł 
w tym: 
Dz.758 rozdz.75861 § 6207  o kwotę                                                                                                                                  1 075 151 zł 
Różne rozliczenia – Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013 – dotacje celowe na zadania realiz. w ramach RPO  
-refundacje (droga  Antoniów – Orzechów 92 790,51 zł, termomodernizacja 387 378,87 zł, dofinansowanie samochodu 594 981,73 zł) 
Dz.754 rozdz.75412 § 6300 o kwotę               50 000 zł 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – OSP – pomoc finansowa z gminy Zaklików na dofinansowanie  
zakupu samochodu OSP Rzeczyca Długa 
Dz.926 rozdz.92601 § 6300 o kwotę             373 897 zł 
Kultura fizyczna i sport – obiekty sportowe – dotacja celowa z Urzędu Marszałkowskiego  
(boisko Orlik Chwałowice) 
Dz.926 rozdz.92601 § 6330 o kwotę              167 000 zł 
Kultura fizyczna i sport – obiekty sportowe – dotacja celowa z Ministerstwa Sportu i Turystyki  
(boisko Orlik Chwałowice) 
 
2. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę           1 241 151 zł 
w tym: 
Dz.700 rozdz.70005 § 0870 o kwotę          1 075 151 zł 
Gospodarka mieszkaniowa -  gospodarka gruntami i nieruchomościami -wpływy ze sprzedaży działek 
Dz.926 rozdz.92601 § 6330 o kwotę            166 000 zł 
Kultura fizyczna i sport – obiekty sportowe – dotacja celowa otrzymana z UM (boisko  
Orlik Chwałowice mylna klasyfikacja paragrafu) 
 
 
3. Zmniejszyć  plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę                     1 650 zł 
w tym: 
Dz.852 rozdz.85219 § 3020 o kwotę                1 650 zł 
Pomoc społeczna – ośrodki pomocy społecznej – wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń (zlecone) 
 
 
4. Zwiększyć  plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę                                                                                               426 547  zł  
w tym: 
Dz.600 rozdz.60016 § 4270 o kwotę                4 000 zł 
Transport i łączność – drogi publiczne gminne – zakup usług remontowych 
Dz.600 rozdz.60016 § 4300 o kwotę                                                                                                                                       20 000 zł 
Transport i łączność – drogi publiczne gminne - zakup usług pozostałych 
Dz.700 rozdz.70005 § 4300 o kwotę                 8 000 zł 
Gospodarka mieszkaniowa – gospodarka gruntami i nieruchomościami – zakup usług pozostałych   
Dz.710 rozdz.71004 § 4300 o kwotę                 20 500 zł     
Działalność usługowa – plany zagospodarowania przestrzennego – zakup usług pozostałych 
Dz.750 rozdz.75022 § 3030 o kwotę                1 500 zł 
Administracja publiczna – rada gminy – różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
Dz.750 rozdz.75023 § 4300 o kwotę                                                                                                                                      67 000 zł                                       
Administracja publiczna – urzędy gmin – zakup usług pozostałych  
Dz.754 rozdz.75412 § 4170 o kwotę                      6 000 zł 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – OSP – wynagrodzenia bezosobowe 
Dz.757 rozdz.75702 § 8010 o kwotę              53 000 zł 
Obsługa długu publicznego – obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek j.s.t. - rozliczenia z bankami  
związane z obsługa długu publicznego 
Dz.758 rozdz.75861 § 8550 o kwotę                          84 zł 
Różne rozliczenia – RPO 2007-2013 – różne rozliczenia finansowe odsetki do UE  
Dz.852 rozdz.85219 § 3030 o kwotę                1 650 zł 
Pomoc społeczna – ośrodki pomocy społecznej – różne wydatki na rzecz osób fizycznych (zlecone) 
Dz.854 rozdz.85415 § 3240 o kwotę                       4 000 zł 
Edukacyjna opieka wychowawcza – pomoc materialna dla uczniów – stypendia dla uczniów (własne) 
Dz.900 rozdz.90095 § 4170 o kwotę                7 813 zł 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – wynagrodzenia bezosobowe  
Dz.900 rozdz.90095 § 4210 o kwotę                                                                                                                                       16 000 zł 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – zakup materiałów i wyposażenia 
Dz.900 rozdz.90095 § 4260 o kwotę                9 000 zł   
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – zakup energii 



Dz.900 rozdz.90095 § 4270 o kwotę                  3 000 zł 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – zakup usług remontowych 
Dz.900 rozdz.90095 § 4300 o kwotę                   5 000 zł 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – zakup usług pozostałych 
Dz.921 rozdz.92109 § 6220 o kwotę              33 000 zł 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – domu i ośrodki kultury, świetlice i kluby – dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów... (WDK Chwałowice - wieloletnie) 
Dz.926 rozdz.92601 § 6050 o kwotę                                                                                                                                     167 000 zł 
Kultura fizyczna i sport – obiekty sportowe – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
(Boisko Orlik Chwałowice) 
 
 
 
 
 
 

§ 2 
 

Dokonać zmiany „Wykaz limitu wydatków na Wieloletni Program Inwestycyjny pn. Budowa i poprawa infrastruktury 
Technicznej, Społecznej i Środowiskowej w Gminie Radomyśl nad Sanem”, stanowiącej załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej 
na rok 2010 
w poz 11 (dz.921 rozdz.92109 § 6220)  zmiana planowanych wydatków na zadaniu „Zaspokojenie potrzeb społeczno – kulturowych 
poprzez modernizację budynku Wiejskiego Domu Kultury w Chwałowicach” poprzez : 
 -zwiększenie planu wydatków w roku 2010 o kwotę 33 000 zł 
 -plan po zmianach 883 000 zł  
Zmiana planowanych kwot wydatków związana jest ze zwiększeniem zakresu robót tj. roboty dodatkowe – uzupełniające.  

 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
                                                                                                                                                 Edward Wermiński 

 


